UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-SGDĐT-TrH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hoà Bình, ngày       tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Tổng kết

Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trung học cơ sở

năm học 2019 – 2020

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường PT DTNT THCS , PT DTNT THCS&THPT.

Sở GD&ĐT đã ban hành Kế hoạch số 1996/KH-SGD&ĐT-TrH ngày 10/9/2019

của Sở GD&ĐT về việc Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh khối THCS, THPT

năm học 2019-2020,

Căn cứ tình hình thực tế, Sở Giáo dục và Đào tạo thay đổi thời gian tổng kết Hội

thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh khối THCS năm học 2019-2020 như sau:

- Thời gian tổng kết: 15h00 ngày 11/01/2020.

Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 1996/KH-SGD&ĐT-TrH ngày

10/9/2019 của Sở GD&ĐT.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các Phó GĐ;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TrH(TTY-06).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-01-07T16:28:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-01-07T17:08:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-01-07T17:08:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-01-07T17:08:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!